[image: ]
                                     Российская Федерация
                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2021 года		   	                                                                                        № 16
 г. Кемь

О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 21 января 2019 года № 43

                      Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести  в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 21 января 2019 года № 43 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Кемского муниципального района и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кемского муниципального района»,  следующие изменения:
       включить в состав комиссии:
       Долинину Светлану Владимировну – заместителя главы администрации Кемского муниципального района, в качестве заместителя председателя комиссии (рабочий телефон 7-06-31);
       Иванчук Светлану Олеговну – начальника отдела ЖКХ администрации Кемского муниципального района  (рабочий телефон 5-47-62);
       исключить из состава комиссии Маркова А.А., Белостоцкого С.А.

Глава  администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия	            Д.А. Петров

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
                                                                                                    постановлением администрации
                                     Кемского муниципального  района
                                                                                                      от   18.01.2021   № 16

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечению пожарной безопасности
 Кемского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рабочий       телефон

1
	Петров Дмитрий Александрович
	Глава администрации Кемского муниципального района – председатель комиссии
	7-27-73

	2
	Долинина Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Кемского муниципального района – заместитель председателя комиссии
	  7-06-31

	3
	Лайкачева Алевтина Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по ВМР, ГО и ЧС администрации Кемского муниципального района - секретарь комиссии

7-17-81

	4
	Анисимова Лидия Рудольфовна
	Директор МКУ Хозгруппа (по согласованию)
	7-22-45

	5
	Венцель Александр Павлович
	Начальник  Кемского электросетевого участка № 6 ОАО «Прионежская сетевая компания» (по согласованию)
	5-45-59

	6
	Задков Геннадий Николаевич
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РК  в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоухском районах (по согласованию)
	5-46-11

	7
	Иванчук Светлана Олеговна
	Начальник отдела ЖКХ администрации Кемского муниципального района
	5-47-62

	8
	Коломеец Николай Дмитриевич
	Начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию)
	5-72-01

	9
	Кравченко Виктор Иванович
	Директор ООО «Водоснабжение и водоотведение» (по согласованию)
	5-40-58

	10
	Плеханов Александр Михайлович
	Начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС администрации Кемского муниципального района

7-17-81

	11
	Протасов Олег Викторович
	Начальник ГКУ РК «ОПС по Кемскому району» (по согласованию)
	7-17-94

12
	Романов Александр Иванович
	Заместитель начальника ОНД и ПР по Кемскому и Лоухскому районам УНД  и ПР ГУ МЧС РФ по РК  (по согласованию)

7-27-01

	13
	Шершунов Николай Васильевич
	Старший государственный инспектор по маломерным судам (руководитель) инспекторского участка (г. Кемь) центра Государственной инспекции по маломерным судам Главного управления МЧС России по РК» (по согласованию)
	7-03-58

image1.wmf